بودجه بنیاد به بیست میلیون یورو در سال می‌رسد. اعضای هیئت مدیره آن را شخصیت‌هایی چون داوید دو روچیلد، سرژ کلارسفلد، روزه کوکرمن، آلیس تاجمن، کلود لانزمن و پل شافر تشکیل می‌دهند. به این شخصیت‌ها خواهیم پرداخت.

بنیاد یادشده، در 27 مارس سال 2009 (فروردین 1388) بنیادی به نام «علاءالدین» تاسیس کرده که سایتی به زبان‌های فارسی، ترکی، عربی، انگلیسی و فرانسه دارد: www.projetaladin.org. این تارنما، هدف خود را «ارتقای روابط مسلمانان و یهودیان از طریق شناخت متقابل» اعلام کرده است. البته، در سایت انگلیسی و فرانسه، به جای بنیاد، از واژه طرح (پروژه) علاءالدین استفاده شده است.